户，缴纳足额保证金，并在网上办理竞买手续。

注意事项：若流拍，以后的拍卖程序将在前
一次拍卖流拍之日起30日内启动，本院不再另
行在报纸上公告，起拍价、保证金和增价幅度等
内容，敬请关注淘宝网司法拍卖平台。

拍卖咨询电话：15050647021、
18217158980、4009288512。

启东市人民法院
2025年3月18日

网络司法拍卖公告遗失启事
▲盛可欣遗失出生医学证明，出

生证编号：L320289945，声明作废。
▲江苏备勤智能科技有限公司

遗失保证金发票一张，发票号码：
0064566061，金额：叁仟捌佰元整
（3800元），声明作废。

业务办理地址：南通报业传媒大厦
（南通市崇川区世纪大道8号）22层
2210 室 ，联 系 电 话 ：0513-
68218781。线上办理可微信搜索小程
序“南通报业遗失公告办理”。

线上办理
请扫码

中国共产党党员，原南通市计
划委员会委员、副处级退休干部王
道贵同志，因病医治无效，于2025
年3月22日20时59分不幸逝世，
享年87岁。

兹定于2025年3月30日上午
8时在如皋市石庄镇（杨庄）殡仪馆
举行遗体送别仪式。

特此讣告。

讣 告

南通市发展和改革委员会